Atractylis dicitur, quoniam eo *ἀτράκτηι*, id est fusi antiquitus conficiebantur. Diſcoridi l.3. c.107. Spina est Cnici similia, sed quæ in summis virgultis folia multo longiora proferat: major autem pars nuda est & aspera, qua etiam semina procole utentur: capitula etiam gerit in cacumine aculeata, floremq; pallidum: r. adix tenuis est & superacula. Theophrastus 6. hift. 3. & 4. Atractylis (fusus: agrestem Gaza vertit) spinosus est, & Cnicus Acarnaq; candidior est: habetq; peculiare quod in foliis evenit, decrpta enim carniq; allata succum sanguineum effundunt, qua de causa φύσις, id est crux, & quibusdam spina hac est nominata, &c. Et 9. hift. 1. succus sanguineus est spina quam Atractylis vocant. At Plinio l.21. c.15. Atractylis idem est quod Cnicus miror: & c.16. Atractylis sanguineum succum fundit, qua de causa phonos vocatur à quibusdam: & c.21. Cnicus sive Atractylis, &c. ubi Dalechampius censet, Plinius & hoc & cap. 15. ineptum Cnicus Atractylidem confundere.

I. Cnicus sativus, sive Cardhamum officinarum.
Cnicus urbana & sativa, Theoph. & Plinii.
Cartamus, Brunf. Trag. Fuch. Lon. flore croceo,
Camer. : *Cardhamus tinctorius*. L. ap. 1183
Cnicus, Matth. Dod. ut Lac. Ad. Cast. sativus, Ces. (eui & Crocus Sarracenicus) Eyst.
Cnicus sive Crocus syl. Ang.
Cneucus, Tur. vel Cnicus, Gel. hor.
Cnicus sativus, Theoph. Cord. in Diſco. & hift.
Lob. Lugd.
Cnicus vulgaris, Clus. hift.
Flore est croceo, rarius albido.

II. Cnicus cæruleus asperior. *Cneucus* (cæruleus)
Cnicus alter, Clus. hifp. & hift. Lugd.
Cnicus flore cæruleo, Lob. Eyst. cæruleus, Tab.
Cardhamum sive Cnicus flore cæruleo, Cam.
Cardhamus sive Cnicus, Ger.

III. Cnicus purpureus foliis non spinosis.

Atractylis purpurea, Cæf.

IV. Cnicus syl. hirsutior, sive Carduus benedictus. *Carduus bene-* *dictus* *hirsutus* L. 1291
Carduus benedictus, Brunf. def. Trag. (cui & Acanthus Germanicus) Matth. Lac. Geshort. Ad. Lob. Lugd. Cast. Tab. Cam. Ger. Eyst.
Atractylis hirsutior, Fuch. Dod. gal.
Atractylis sive Cnicus syl. 2. Ang.
Acanthium, Cord. in Diſco. Lon.
Cnicus syl. alter Theophrasti, Cord. in Diſco. Fra-
cast. Cæf. Lugd. Cam.

Cnicus supinus, Cord. hift.
Cnicus vel Atractylis syl. Ges. hor.
Carduus benedictus & Atractylis altera species, Dodon.
Carduus sanctus, Atractylis Diſcoridis, Cæf.
V. Cnicus syl. spinosior.
Carduus & Diplacus minor, Brunf.
v. *Carduus vulgaris*, L. ap. 1183. Atract -

Atractylis sive Cartamus syl. Trag.

Carduus vulgaris, Matth. Lugd.

Atractylis vulgaris mitior, Fuch.

Carlina syl. Dod. ut: vulgaris, Clus. hist.